[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений
Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 октября 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь ст. 5.1, ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей города Кузнецка:

1.1. Решение Собрания представителей города Кузнецка 26.09.2013 №90-67/5 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Кузнецк Пензенской области»;

1.2. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2018 №89-64/6 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.09.2013 №90-67/5 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Кузнецк Пензенской области»;

1.3. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.12.2020 №83-17/7 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Кузнецк Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 26.09.2013 N 90-67/5».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы города Кузнецка                                                                     Г.А. Зиновьев
28.10.2021 № 72-26/7